
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第十四批集

中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第十四批集中招标项目(HD14-01 神

头发电生产职工宿舍装修工程,HD14-04 商丘热电锅炉受热面喷涂工程（2024-2026 年

度）,HD14-05平圩三期气体消防钢瓶组改造项目,HD14-07中电绿能官塘环保应急给水

系统改造项目,HD14-08 平圩发电、平圩二电、平圩三电烟气脱硫系统机械密封年度采

购（三年）,HD14-09中电绿能-湖北中电官塘环保发电有限公司及一体化管理公司（官

塘环保、黄梅环保）化学药品采购（2 年）,HD14-10 平圩发电、平圩二电、平圩三电

化学仪表备件年度采购（三年）,HD14-14商丘热电炉膛烟温测量装置项目)招标，对资

格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限公司现受招标人委

托，公示中标候选人如下：

1、HD14-01神头发电生产职工宿舍装修工程（DNYZC-2024-08-01-555-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：坤山建设工程有限公司

  投标报价（万元）：627.951968

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：符合现行国家、当地有关工程施工验收规范和标准的要求，一次性

验收合格

  工期/交货期/服务期限：签订合同之日起 150天

  项目负责人：曾巨翔

  项目负责人证书及编号：二级建造师注册证、晋 2142013201539650

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：国淏建设有限公司

  投标报价（万元）：671.024938

  是否满足资格条件：是

  质量标准：符合现行国家、当地有关工程施工验收规范和标准的要求，一次性

验收合格



2

  工期/交货期/服务期限：签订合同之日起 150 日历天

  项目负责人：张晓杰

  项目负责人证书及编号：贰级建造师证书、晋 2142019202052300

1 、 HD14-04 商 丘 热 电 锅 炉 受 热 面 喷 涂 工 程 （ 2024-2026 年 度 ）

（DNYZC-2024-08-01-555-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：山东昌泰金属表面处理有限公司

  投标报价（万元）：81.6

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：云乐琪

  项目负责人证书及编号：贰级建造师/鲁 2372022202274269

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：合肥科德电力表面技术有限公司

  投标报价（万元）：121.128

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：达到招标方要求标准

  工期/交货期/服务期限：施工分 3-4次进行，每次施工工期预计为 8日历天

  项目负责人：胡祥

  项目负责人证书及编号：二级建造师证书：皖 234181898129 项目经理证书：皖

建安 B（2019）0190432

1、HD14-05平圩三期气体消防钢瓶组改造项目（DNYZC-2024-08-01-555-05）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：洁检（武汉）检测技术有限公司

  投标报价（万元）：129.182

  是否满足资格条件：是

  质量标准：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求

  工期/交货期/服务期限：30（每批次拆装在一周内完成)

  项目负责人：刘厚辉



3

  项目负责人证书及编号：一级注册消防工程师，201911042360000254

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：安徽棁姿安防科技有限公司

  投标报价（万元）：154.84104

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足

  工期/交货期/服务期限：招标方规定时间内完成供货

  项目负责人：王东升

  项目负责人证书及编号：一级注册消防工程师 13420000378

1 、 HD14-07 中 电 绿 能 官 塘 环 保 应 急 给 水 系 统 改 造 项 目

（DNYZC-2024-08-01-555-07）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海康恒环境股份有限公司

  投标报价（万元）：206.0

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：从合同生效之日起到所有设备设计、采购、安装调试

完成并出具相关试验报告，合同款付清之日止。

  项目负责人：张献辉

  项目负责人证书及编号：一级建造师（机电工程）1412013201414794/安全生产

考核合格证书 沪建安 B（2019）5711228

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：武汉嘉辉东义建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：232.918921

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：60天

  项目负责人：占鸣

  项目负责人证书及编号：鄂 242131433420

1、HD14-08 平圩发电、平圩二电、平圩三电烟气脱硫系统机械密封年度采购（三



4

年）（DNYZC-2024-08-01-555-08）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：天津艾成环保设备有限公司

  投标报价（万元）：230.1

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：符合 GB/T 19001-2016/ISO 9001:2015

  工期/交货期/服务期限：15天

  项目负责人：雍强

  项目负责人证书及编号：无

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：河南统原电力设备有限责任公司

  投标报价（万元）：275.25

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：合同时间三年，计划从 2024年 10月 1日至 2027年 9

月 30日止。

  项目负责人：/

  项目负责人证书及编号：/

1、HD14-09中电绿能-湖北中电官塘环保发电有限公司及一体化管理公司（官塘环

保、黄梅环保）化学药品采购（2年）（DNYZC-2024-08-01-555-09）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：湖北中水化工有限公司

  投标报价（万元）：187.612

  是否满足资格条件：是

  质量标准：按照招标文件执行

  工期/交货期/服务期限：工期 2年、交货期 48小时、服务期限直至项目完工

  项目负责人：杨中利

  项目负责人证书及编号：410526198001021633

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：仙桃市信达化工有限责任公司



5

  投标报价（万元）：202.98

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：响应招标文件质量技术要求

  工期/交货期/服务期限：2年/48小时/2024.10.1-2026.10.2

  项目负责人：钱云辉

  项目负责人证书及编号：水处理工程师 M5172012400001

1、HD14-10 平圩发电、平圩二电、平圩三电化学仪表备件年度采购（三年）

（DNYZC-2024-08-01-555-10）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：合肥金硕电子有限公司

  投标报价（万元）：489.665

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：满足招标要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标要求

  项目负责人：张勇

  项目负责人证书及编号：低压电工作业证 A3401003419080865

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：合肥盈控电子科技有限公司

  投标报价（万元）：497.8685

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：响应文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应文件要求

  项目负责人：高丽娜

  项目负责人证书及编号：无

1、HD14-14商丘热电炉膛烟温测量装置项目（DNYZC-2024-08-01-555-14）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：柯宁能源科技（南京）有限公司

  投标报价（万元）：94.2

  是否满足资格条件：满足招标要求

  质量标准：满足招标要求



6

  工期/交货期/服务期限：单台机组 10 个工作日，交货期为合同签订后 15 个工

作日，质保期 1年。

  项目负责人：张晨武

  项目负责人证书及编号：电工 三级/高级工 证书编号：S000032030007223000500

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：北京广海迪航科技发展有限公司

  投标报价（万元）：89.05

  是否满足资格条件：是

  质量标准：质量满足标准

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 14天交货

  项目负责人：李小东

  项目负责人证书及编号：20221204213000001222

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：中国电力国际发展有限公司

联 系 人：王伟

联系电话：010-62601761

电子邮件：wwang@cpibj.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：陈会

电    话：010-56995820

电子邮件：chenhui02@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 09月 23日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-23T16:33:57+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第十四批集中招标招标中标候选人公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第十四批集中招标招标中标候选人公示


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-23T16:35:42+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第十四批集中招标招标中标候选人公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第十四批集中招标招标中标候选人公示




